
Poptávka 

ATYS D M
Automatické přepínače 40 A až 160 A

93232010 
ATyS dM 2P 100A

Dálkové ovládaný
Vyžaduje externí logiku řízení
S kontroléry C25, C35, C55 nebo C65 je plně
automatický.
Je možné jej ovládat elektricky i mechanicky.

POPIS PRODUKTU
ATyS dM od společnosti SOCOMEC je kompaktní motorový přepínač sítí (ATS), navržený pro automatický přechod mezi dvěma napájecími zdroji v
aplikacích nízkého napětí. Tento automatický přepínač zajišťuje vysokou spolehlivost napájení v komerčních a průmyslových instalacích, jako jsou
rozváděče, záložní zdroje nebo datová centra. ATyS dM podporuje plně automatický i vzdálený manuální režim ovládání, což umožňuje flexibilní řízení i
integraci do systému energetického managementu. Díky vestavěnému ovládacímu modulu a signalizačním výstupům je zařízení připraveno k rychlé montáži
a snadné konfiguraci bez nutnosti externího PLC. Přepínač splňuje normy IEC 60947-6-1 a je dostupný v různých proudových variantách až do 160 A.
Hledáte-li spolehlivý a kompaktní automatický přepínač sítí, ATyS dM od SOCOMEC je ideální volbou pro vaše nízkonapěťové elektrické rozvody.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Jmenovitý proud 100 A

Počet pólů 2


	ATYS D M
	Automatické přepínače 40 A až 160 A
	93232010  ATyS dM 2P 100A

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



